



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lagersalg Ejendomme ApS

c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39 - 41, 1560 København V

CVR-nr. 25 32 30 84

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 4a298bYHhPw249869076

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Kjeld Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagersalg Ejendomme ApS
c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager
Kalvebod Brygge 39 - 41
1560 København V

CVR-nr.: 25 32 30 84
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Jørgensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for 2022 realiseret en mindre fremgang i bruttolejeindtægten for selskabets ejendomme. Nettoindtægten fra udlejning af selskabets ejendomme er dog faldet lidt i forhold til sidste år, hvilket skyldes øgede vedligeholdelsesomkostninger mv.

Årets resultat, der er et overskud før skat på 2.762 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	4.696.329	4.587
Andre eksterne omkostninger	-227.987	-204
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.894.609	-1.552
Værdiregulering af investeringsejendomme	243.401	0
Resultat før finansielle poster	2.817.134	2.831
Andre finansielle indtægter	1.350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.783	-79
Resultat før skat	2.761.701	2.752
1 Skat af årets resultat	-646.541	-606
Årets resultat	2.115.160	2.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.115.160	2.146
Disponeret i alt	2.115.160	2.146



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	38.500.000	38.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>38.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>38.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.158	37
	Tilgodehavende selskabsskat	4.430	312
	Andre tilgodehavender	279.639	19
	Tilgodehavender i alt	<u>880.227</u>	<u>368</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.715</u>	<u>420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.942</u>	<u>788</u>
	Aktiver i alt	<u>39.908.942</u>	<u>39.045</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	22.532.335	20.417
Egenkapital i alt	22.657.335	20.542
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.730.207	4.440
Hensatte forpligtelser i alt	4.730.207	4.440
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.444.225	10.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.444.225	10.016
Kortfristet del af langfristet gæld	1.564.244	1.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.196	456
Anden gæld	1.966.735	2.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.077.175	4.047
Gældsforpligtelser i alt	12.521.400	14.063
Passiver i alt	39.908.942	39.045
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.417.175	20.542.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.115.160	2.115.160
	125.000	22.532.335	22.657.335



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	317.592	364
Årets regulering af udskudt skat	289.995	242
Regulering af tidligere års skat	38.954	0
	646.541	606
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	37.756.599	37.757
Kostpris 31. december 2022	37.756.599	37.757
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	500.000	500
Årets regulering til dagsværdi	243.401	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	743.401	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	38.500.000	38.257

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8 %
------------------------------------	-----



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.008.469	11.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.564.244</u>	<u>-1.567</u>
	<u>8.444.225</u>	<u>10.016</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.158.925</u>	<u>3.711</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 38.500 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ejendommene momsreguleringsforpligtelser.		


